Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

PC 8800.920
Socle fixe

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

PC 8800.920 - Socle fixe pour PC, IW

Adapté au design des armoires, hauteur 100 mm, saillant a l'avant.

Caractéristiques

Référence
Description produit
Matériau

Couleur

Composition de la livraison

Dimensions

Convient a

Convient a la profondeur
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Empreinte carbone/UE (sortie
d'usine)

Remarque sur la classification de
I'empreinte carbone

Numéro du tarif douanier
EAN
ETIMO

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

PC 8800.920
Adapté au design des armoires, saillant a l'avant.
Tole d'acier d'épaisseur 2,0 mm

RAL 7035
Elément design, a I'avant : RAL 7015

1 plaque de socle design avant
1 plaque de socle, a l'arriere
2 plaques de socle, latérales

Hauteur: 100 mm

Type de coffret: PC

IW

Largeur: = 600 mm
Profondeur: = 600 mm

600 mm
1p.
11.92
13.02

49,5 kg CO2 eq (Cat B)

Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée
calculée approximativement sur la base du poids du produit

94039910

4028177266926

EC000721

27182003



