Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





PC 8800.920 Socle fixe

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



PC 8800.920 - Socle fixe pour PC, IW

Adapté au design des armoires, hauteur 100 mm, saillant à l'avant.

Caractéristiques

Référence	PC 8800.920
Description produit	Adapté au design des armoires, saillant à l'avant.
Matériau	Tôle d'acier d'épaisseur 2,0 mm
Couleur	RAL 7035 Elément design, à l'avant : RAL 7015
Composition de la livraison	1 plaque de socle design avant 1 plaque de socle, à l'arrière 2 plaques de socle, latérales
Dimensions	Hauteur: 100 mm
Convient à	Type de coffret: PC IW Largeur: = 600 mm Profondeur: = 600 mm
Convient à la profondeur	600 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	11.92
Poids brut	13.02
Empreinte carbone/UE (sortie d'usine)	49,5 kg CO2 eq (Cat B)
Remarque sur la classification de l'empreinte carbone	Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée calculée approximativement sur la base du poids du produit
Numéro du tarif douanier	94039910
EAN	4028177266926
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27182003

© Rittal 2025